
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
REKLAMNÍ NEBO DÁRKOVÝ OBAL A PŘÍBAL

PSINA
Předmět: Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  THIMM

Autor:  THIMM

Představujeme obal pro deskovou hru PSINA, která boří hranice a přináší radost nejen 
lidem, ale i jejich čtyřnohým přátelům! Abychom umocnili herní prožitek, vytvořili jsme 
obal, který je nejen esteticky přitažlivý, ale i prakticky promyšlený. Vyroben z vlnité lepenky 
a zdokonalen laserovým výsekem, obal nabízí perfektní prostor pro každou figurku, kartu 
a hrací desku – a to vše bez plastových vložek! 

Design psí tlapky nejen bezpečně fixuje herní prvky, ale dokonale ladí s tématikou hry. 
A protože milujeme nevšední řešení, přidali jsme pohyblivé oči na víku! Takže až hru 
dostanete do ruky, nezapomeňte mrknout – PSINA je tu, aby vás pobavila a zaujala 
na první pohled! 

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2024


